

平成26年度当初予算総括表(正味財産)
(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

(収益の部)

単位:千円

収益区分	予算額	前年度 当初予算額	増減額	前年比
1 基金・基本財産運用益等	76,689	86,130	△ 9,441	89.0%
2 受取会費	35,078	35,219	△ 141	99.6%
3 事業収益	10,277	7,340	2,937	140.0%
4 賃借料収益	7,384	5,960	1,424	123.9%
5 受取補助金等	261,096	136,178	124,918	191.7%
6 受取負担金	22,985	14,587	8,398	157.6%
7 雑収益	620	649	△ 29	95.5%
8 引当金取崩額	64,301	63,538	763	101.2%
9 他会計繰入額	773	511	262	-
合計	479,203	350,112	129,091	136.9%

(費用の部)

費用区分	予算額	前年度 当初予算額	増減額	前年比
1 公益目的事業会計	467,743	360,521	107,222	129.7%
公1 経営・取引支援	157,664	104,430	53,234	151.0%
公2 新事業・新技術創出	248,308	205,982	42,326	120.5%
公3 人材育成	12,297	12,017	280	102.3%
公4 情報収集・提供	23,509	24,385	△ 876	96.4%
公 共通	25,965	13,707	12,258	189.4%
2 収益事業等会計	8,406	7,736	670	108.7%
3 法人会計	28,022	29,450	△ 1,428	95.2%
合計	504,171	397,707	106,464	126.8%

平成26年度当初予算事業別明細(正味財産増減)

(収益の部)

(単位:千円)

科目	合計	公1			公2					公3	公4			公共	収益	法人
		経営相談事業	創業支援事業	取引振興事業	新事業創出支援事業	中小企業チャレンジ支援事業	地域資源活用促進事業	医療関連産業育成事業	連携促進事業	企業人材育成事業	情報提供事業	情報化基盤整備促進事業	調査研究事業	公益共通事業	収益事業	法人事業
基本財産・基金運用益	76,689	0	0	0	0	8,321	66,117	0	0	841	0	0	0	691	0	719
受取会費	35,078	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17,539	0	17,539
事業収益	10,277	0	0	0	3,142	0	0	0	0	7,135	0	0	0	0	0	0
賃借料収益	7,384	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,384	0
受取補助金等	261,096	62,312	4,166	60,708	6,705	0	30,689	79,996	0	635	15,885	0	0	0	0	0
受取負担金	22,985	1,750	1,926	9,434	0	0	0	0	7,933	200	385	105	1,252	0	0	0
雑収益等	620	0	0	620	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
引当金取崩額	64,301	0	0	14,109	0	0	48,419	0	0	0	0	0	0	0	200	1,573
他会計繰入額	773	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	773	0	0
収益計	479,203	64,062	6,092	84,871	9,847	8,321	145,225	79,996	7,933	8,811	16,270	105	1,252	19,003	7,584	19,831

(費用の部)

科目	合計	公1			公2					公3	公4			公共	収益	法人
		経営相談事業	創業支援事業	取引振興事業	新事業創出支援事業	中小企業チャレンジ支援事業	地域資源活用促進事業	医療関連産業育成事業	連携促進事業	企業人材育成事業	情報提供事業	情報化基盤整備促進事業	調査研究事業	公益共通事業	収益事業	法人事業
人件費	146,118	48,227	0	33,091	0	0	16,541	0	7,104	7,122	8,136	0	0	20,990	2,290	2,617
事業費(人件費除く)	295,914	15,391	6,192	54,651	9,847	3,488	73,821	75,424	829	5,175	11,222	2,273	1,878	4,975	5,343	25,405
旅費交通費	18,221	2,808	103	6,949	497	2,118	3,511	400	446	561	46	110	0	0	0	672
消耗品費	5,243	332	384	580	150	40	456	0	120	288	398	195	0	0	116	2,184
印刷製本費	7,191	294	234	2,495	211	0	592	0	0	40	2,463	0	557	0	0	305
使用料及び賃借料	24,003	2,210	3,047	7,592	334	1,110	2,121	0	80	880	1,722	450	0	544	0	3,913
諸謝金	50,953	9,130	120	19,369	1,320	220	13,247	0	0	2,332	2,025	670	0	0	0	2,520
委託料	56,142	0	632	11,900	3,228	0	1,775	29,700	0	0	1,974	800	778	0	2,668	2,687
助成事業費	48,419	0	0	0	0	0	48,419	0	0	0	0	0	0	0	0	0
減価償却費	3,860	0	0	0	0	0	39	0	0	0	841	0	0	1,992	822	166
その他事業費	81,882	617	1,672	5,766	4,107	0	3,661	45,324	183	1,074	1,753	48	543	2,439	1,737	12,958
引当金繰入額	61,366	0	0	112	0	4,799	56,455	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計繰出額	773	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	773	0
費用計	504,171	63,618	6,192	87,854	9,847	8,287	146,817	75,424	7,933	12,297	19,358	2,273	1,878	25,965	8,406	28,022

正味財産増減額	-24,968	444	-100	-2,983	0	34	-1,592	4,572	0	-3,486	-3,088	-2,168	-626	-6,962	-822	-8,191
---------	---------	-----	------	--------	---	----	--------	-------	---	--------	--------	--------	------	--------	------	--------